

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br Gabinete do Prefeito

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 / 3612.4247 - Fone/Fax: (55) 3612.4901.

Portaria nº 106/2024/GP de 15 de majo de 2024

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Art. nº 106, da Lei Municipal nº 877 de 05 de maio de 2020,

RESOLVE:

- Art.1° Revogar a Portaria 177/2022/GP de 25 de julho 2022.
- Art. 2° Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem o Conselho Deliberativo de Previdência Social dos Servidores Municipais de Dilermando de Aguiar CMP para o mandato de quatro anos (22.05.2024 a 21.05.202):
 - Membros representantes do Poder Executivo Municipal, indicado pelo Prefeito Municipal:

Titulares:

- Ana Maria Vieira Gomes, tesoureira, matrícula nº 163;
- Fabiane Ribeiro Pinton, agente de fiscalização, matricula nº 771;

Suplentes:

- Rejane Jacques Capuano, assistente administrativo de suporte, matricula:115;
- Edimara Teixeira Freire, assistente administrativo de apoio, matricula: 637;
- Membros representantes dos servidores ativos, eleitos entre seus pares:

Titulares:

- Cristiane Santos da Silveira, assistente administrativa de suporte, matrícula nº 1113.
- Jecelaine Barchet Lobler, assistente administrativo de suporte, matricula nº 221;

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas".

D But



Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br Gabinete do Prefeito

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 / 3612.4247 - Fone/Fax: (55) 3612.4901.

Suplentes:

- Clauber Martins Nunes, fiscal sanitário e epidemiológico, matricula 948,
- Edimara Teixeira Freire, assistente administrativo de apoio, matricula: 637;
- Membros representantes do Poder Legislativo:
- Titular: Luciano Saidelles Rossi, assistente legislativo, matricula 602;
- Suplente: Rosangela Barcelos Nuncio, técnica em contabilidade, matricula 661;

Membros representante dos inativos: Sem representatividade.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 15 (quinze) dias do mês de maio do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

Registre-se e Publique-se

Carlos Eduardo Nascimento Buss

Secretário de Administração, Fazenda,

Desenvolvimento e Planejamento.

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas".